Kılıçarslan IV’ün (1249-1254, 1257-1266) adlarında kılıç adı görülmektedir. Kılıç ustası

İbrâhim Efendi’nin oğlu olduğu için Kılıççızâde diye anılan ve Osmanlı tarih yazıcılığının

önemli eserlerinden olan Selimnâme adlı kitabıyla tanınan divan şairi Kılıççızâde İshak Çelebi

(ö. 943 / 1537), Osmanlı denizcisi ve kaptan-ı deryâsı Kılıç Ali Paşa (ö. 995 / 1587), Hacı Kılıç

(Ebü’l-Kāsım-ı Tûsî’nin lakabı olabileceği düşünülmektedir) ve son dönem fikir ve siyaset

adamı Kılıçzâde Hakkı (1872-1960) gibi tarihi şahsiyetlerin adlarında da kılıç adı yer

almaktadır (İA).

Ayrıca Orta Asya’da Şamanlık yaptıkları bilinen ve Anadolu’ya gelen eren ve